Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr IX / 88 /2003 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY

	Lp
	Dz.
	Rozdz
	Wyszczególnienie
	Okres 

realiz.

Zada-nia


	Łączne nakłady finansowe
	Wysokość nakładów

                                                                                    
	Źródła finansowania



	
	
	
	
	
	Plan

poprzedni 

na 2003 r
	Zwięk-

szenia
	Plan po

zmianach
	 Poniesione do

 31.12.2002 r. 
	Plan 

Poprzedni na 2003 r.
	Po 

zmianach

na 2003 r. 
	2004 r.
	

	  I
	900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
	
	9.341.802
	2.329.530
	11.671.332
	6.147.596
	1.952.209
	1.952.209
	    3.571.527
	

	
	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	
	    5.617.876
	    2.329.530
	7.947.406
	4.606.226


	1.011.650
	1.011.650
	    2.329.530
	

	
	
	
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przepompownia P 11, 

P 13 w Białych Błotach 
	2003-2004
	79.650
	2.329.530
	2.409.180
	-0-
	79.650
	79.650
	1.211.356

1.118.174

--------------

2.329.530
	budżet gminy

52%

SAPARD 48%

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	23.459.363
	2.329.530
	25.788.893
	15.933.718


	6.244.021
	6.244.021
	    3.611.154
	


Wiceprzewodniczący Rady Gminy

       Bronisław Balcerowski
